
li

]
u

Dodatek č.4

ke smlouvě o nakládání s odpady a jejich nezávadném zpracování, uzavřené dne 03.09.2018
mezi Svazek obcí pro komunální služby, se sídlem Hrotovická 232, Třebíč, IČ 474 38 541 (jako
objednatelem), a ESKO-T s.r.o., se sídlem Hrotovická 232, Třebíč, IČ 253 33 411 (iako
dodavatelem služeb), evidované u objednatele pod č 0001-IN/2018/SV a u dodavatele služeb pod
č. 0001-IN/2018/ES, ve znění jejích dodatků č.1 ze dne 27.11.2019, č. 2 ze dne 01.l2.2020 a č. 3 ze
dne 26. 11.2021 (dále též ,,Smlouva" nebo ,,smlouva o nakládánf s odpady")

I.

S odkazem na ustanovení čl. IV/3 a čl. IV/5 výše specifikované smlouvy o nakládání s odpady a
jejich nezávadném zpracování ze dne 03 .09.20l8 se smluvní strany dohodly na uzavřenf tohoto
dodatku této smlouvy, který řeší zvýšení ceny za služby.

Smluvní strany se dohodly na dále popsaném zvýšení ceny za služby, a to ,€a'důvodu závažných
vn;e3sích ekonomických vlivů, které dodavatel služeb nemohl ovlivnit, prokázaného zvýšení
účelných nákladů vztahujících se k předmětu této smlouvy, mající prokazatelný vliv na cenu služby,
konkrétně se jedná o:

1) Promítnutí navýšení minimální mzdy do mzdových nákladů společnosti.
2) Investice do obnovy zastaralého vozového parku.
3) Náklady na opravu hmotného majetku.4') Náklady na externÍ sÍužby,- kte;é- si společnost lébjednává (doprava, odstráněnf odpadů,

modernizace a aktualizace softwaru, ostraha objektů v areálu společnosti, apod.)
5) Kritická situace na trhu s vytříděnými surovinami (zejména s plasty)

Navýšení základního-poplatku u jednotkové ceny za odstrant'ní l tuny komunálního odpadu - OC
Petrůvky vyplývá z právní úpravy.
Smluvní strany se dále dohodly, že tímto dodatkem č.4 Smlouvy se rozšiřuje rozsah služeb o
vyvážení podzemních kontejnerů na předtříděný odpad.
Jednotkové ceny jsou uvedeny v:

Protokol V. související s přílohou ,,A" smlouvy o nakládání s odpady
Protokol V související s přílohou ,,B" smlouvy o nakládání s odpady
Protokol V. související s přílohou ,,C" smlouvy o nakládání s odpady.

Protokoly jsou přílohou příkazní smlouvy uzavřené mezi obcf a objednatelem

gpzpis zvyšuiících se položek a výočet nové ceny: viz příloha č. l tohoto dodatku Smlouvy.
Objednatel navýšení ceny, popsané v tomto dodatku Smlouvy, akceptuje. Výše popsané zvýšení
ceny, které je provedeno tímto dodatkem Smlouvy a rozšíření rozsahu služeb bude účinné od
01.01.2023 a projeví se také v dodatku kpříkazní smlouvě uzavřené s obcí, kterýín bude
provedena změna příslušných protokolů. Uzavření dodatku k příkazní smlouvě zajistf objednatel.
Dodavatel služeb se připojí svojí akceptací k dodatku k přfkazní smlouvě s obcí. Obsah protokolů se
po jejich akceptaci smluvními stranami stává součástí Smlouvy (viz čl.ÍJ/2 Smlouvy).

1



II.

4.

6.

2.

3.

5.

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změn v platnosti a
jsou účinná.

Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy je jeho příloha č. 1: zrněny cen v protokolech.
Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek Smlouvy nabývá účinnosti dnem Ol.01.2023. Podmínkou účinnosti tohotododatku Smlouvy je jeho uveřejnění v registru smluv, vedeného Ministerstvem vnitra České
republiky podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registm smluv), vúčinném znění.
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku Smlouvy v registru smluv zajistí
objednatel, a to bez odkladu po podpisu tohoto dodatku Smlouvy oběma smluvními stranami.
Objednatel prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro
platné uzavření tohoto dodatku Smlouvy. %.,

Dodavatel služeb prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny předpoklady a podmínky
pro platné uzavření tohoto dodatku Smlouvy.
O zvýšení ceny za služby a o uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodlo/a za objednatele
představenstvo Svazku obcí pro komunální služby dne 4.lO.2022 a za dodavatele služeb valná
hromada společnosti ESKO -T s.r.o. dne 4. 10.2022.

V Třebíči dne 4.1Q.2022
- za objednatele:

V Třebíči dne 4,1 0.2022
za dodavatele služeb:

2
(

.//-

a a a a)':

...."' VlgdimírMěrka
. ,-' predseda predstavenstva

Svaxek obcí pro komunálni služby
Hrotovická-23'!. í)74 0l Třcbíc
?č: 47438541, DIC: CZ47438541

(i

-----------------------}ť-----'i----------
Pavel (3regor

jeďnatel

E?5-'C[7 - 7'-.--.
Hrotovická 232
674 01 Třebjč (6

2



r

Příloha č.1

k dodatku č. 4 ke smlouvě o nakládání s odpady a jejich nezávadném zpracování ze dne 03 .09.2018,
evidované u objednatele pod č. 0001-IN/2018/SV a u dodavatele služeb pod č. 0001-IN/2018/ES,
uzavřené mezi Svazkem obcí pro komunální služby, se sídlem Hrotovická 232, 674 0l Třebíč,
IČ: 474 38 541, jako objednatelem, a obchodní společností ESKO-T s.r.o., se sídlem Hrotovická
232, 674 0l Třebíč, IČ: 253 33 411, jako dodavatelem služeb

Změny cen v protokolech

Jedná se o tyto konkrétní změny v konkrétních protokolech, které jsou přílohou
smlouvy uzavřené objednatelem (jako příkazníkem) s městem Třebíč (jako
příkazcem):

A) Nové znění tabulky, která je součástí Protokolu V. o zajištění odvozu a
odstranění netříděného komunálního qdpadu.. vznikajícího na území města
Třebíče (související s přílohou ,,,4 " smlouvy o nakládání s .g.dpady) a má název
,Ceny za odvoz a odstranění komunálních odpadů z města Třebíče:"

B) Nové znění tabulek, které jsou součástf Protokolu V. o zajištění svozu
předtříděného komunálního odpadu, zejména jeho obalovou složku (plast, papír,
sklo, nápo5ový karton, kovy) a biologicky rozložitelný odpad, jeho dotřídění,
využití a odstranění, vznikajícího na území města Třebíče (související s
přflohou ,,B" smlouvy o nakládáňí's odpady) a mají název ,,Ceny za odvoz
předtříděného odpadu změsta Třebíče, ieho dotřídění a využití:" a
,Frekvence svozu iednotlivých komodit ve městě Třebíěi:"

3



Á)

Změna týkající se Protokolu V. o zajištění odvozu a odstranění netříděného komunálního odpadu,vznikajícího na území města Třebíče (související s přflohou ,,,4" smlouvy o nakládání s odpady)
Nové znění tabuJky která má název ,,Ceny za odvoz a odstranění komunálních odpadů z městaTřebíče:" a je v uvedeném protokolu označena č. 1 :
1. Ceny za odvoz a odstranění komunálních odpadů z města Třebíěe:

l

K uvedeným cenám, bude připočítáno DPH dle platné legislativy.
Kde dochází ke změně ceny, je v této tabulce vyznačeno podtržením.
Dosavadní zněnf výše uvedené tabulky se tedy nyní tímto mší a nahrazuje se jejím novým zněním,které je uvedeno výse.

VTřebíčidne 4.10.2022
za objednatele:

V Třebíči dne 4.10.2022
za dodavatele služeb:

/

/-"%.

?
Vladimír Měrka

předseda představenstva
- 0 - - 0 - - - - 0 - - ( - J' - - a - - - - - - X- - 0 - 0 - - - - - - - - - -

Pa4el Gregí
-I? ..d,

Svaxek obeí pro koinunálnf služby
}irolovická 232. 074 0l Třcbič
l(,: 47438541, Dlč: CZ47438541

(1 4

E?5??K?[] - T.=-.
Hrotosiická 232
674 01 Třebíč <.ÍÓ

cena bez DPH-' - - - 'jednotkovácenazavývoz
l x týdně nádoby o objemu l 100 litrů . ,16700Kč

" -- - - 'jednotkovácenazavývoz ' - -
2 x týdně nádoby o objemu l 100 litrů ,16700Kč

- jednotková cena za 'vývoz-
1 x týdm! nádoby o objemu 110 -120 litrů ,2600Kč

- - jednotkovácenazavývoz
2 x týdne nádoby o objemu 110 -120 litrů ,2600Kč

- jednotková cena za vývoz
l x 'Qdne náďoby o objemu 240 litrů ,3500'Kč

Jednotková cena za vývoz jednoho pytle na odpady 13 73 Kč

Jednotková cena za-vývoz 5edno'rxo odpadkového koše včetně
nákladů za likvidaci odpadů a zajištěni a distribuci sáčků na psí

exkrementy
23,58 Kč

Jednotková cena za odstranění l tuny komunálního odpadu

Ostatní náklady bez DPH (rezerva na rekultivaci, cena za uložení) ,715Kč

a) Základnípoplatek - ,l000Kč

b) Základní polatek (při využití slevy na základě přechoďného
ustanovení v e2 157, zák. 547/2020 Sb. o odpadech

l -

500,- Kčl

l - . . .. .

Celkem a) 
b) 1215,-Kč



B)
Změna týkající se Protokolu V. o zajištění svozu předtříděného komunálního odpadu, zejména
jeho obalovou složku (plast, papír, sklo, nápojqvý karton, kovy) a biologicky rozložitelný odpad,
jeho dotřídění, využití a odstranění vznikajícího na území města Třebíče (související s přflohou
,,B" smlouvy o nakládání s odpady)

Nové znění dvou tabulek které mají název ,,Ceny za odvoz předtříděného odpadu z města
Třebíče, jeho dotřídění a využití:" a ,,Frekvence svozu iednotlivých komodit ve městě
?." a jsou v uvedeném protokolu označeny č. 1 a č. 3 :

1. Ceny za odvoz předtříděného odpadu z města Třebíče, jeho dotřídění a využití:

K výše uvedeným cenám bude připočítáno DPH dle platné legislativy.

5

DRUH POPIS cena

bez DPH

jednotková cena za vývoz
l kusu kontejneru o objemu l 100 litrů včetně

nákladů na dotříděnf a zohledněnf tržby získané z..,..,
prodeje

81,93Kč

p
(sklo barevné a sklo čiré)

jednotková cena za vývoz
l kusu kontejneru o objemu 1 100 litrů (sklo

barevné) a 1300 litrů (sklo čiré) včetně nákladů na
dotříděnf a zohledněnf tržby získané z prodeje

81,93Kč

SMESNE PLASTY
(PET lahve, nápo5oÝé

kartony, duté plastové obaly
PEHD,čiré a barevné folie,
 kovové-obaly)

jednotková cena za vývoz
l kusu kontejneni o objemu l 1001 81,93Kč

SMESNE PLASTY
(PET lahve, nápojové

kartony, duté plastové obaly
PEHD,čiré a barevné folie,

kovové obaly)

náklady na dotřídění l tuny na dotřid'ovací lince se
zohledněním tržby získané z prodeje směsného plastu 1 500 Kč

KQYX
jednotková cena za vývoz

1 kusu kontejneru o objemu l 100 liM včetně
náklaďů na dotřídění a zohlednění tržby získané

z prode3e
146,16Kč

BRO

(biologicky rozložitelný
odpad)

jehotková cena za vývoz
1 kusu kontejneru o objemu 660 - 1 100 litrů 146,16Kč

BRO

(biologicky rozložitelný
odpad)

Jednotková cena za odstranění l tuny biologicky
rozložitelného komunálního odpadu - OC Petrůvky 400,00 Kč

Podzemní konte'ne na
ředtříděn' od ad

aeóotková cena za 'voz
l kusu konteaneru o obíemu 3 m3 530 00 Kč



t

0

3. Frekvence svozu jednotlivých komodit ve městě Třebíči:

Doplněné položky jsou v tabulkách vyznačeny podtržením.

Dosavadní znění výše uvedené tabulky se tedy nyní tímto ruší a nahrazuje se jejím novým zněnfm,
které je uvedeno výše.

V Třebíči dne-4. 10.2022

za objednatele:
V Třebíči dne- 4.lO.2022

za dodavatele slu'Lb:

r

/ l//
?? ? ? ?- ? "?-""-/

V-ladimír-MěrkW
předseda p'ř-edstaVenstva

/
Svaxek obcí pro koniunální služby

Hrotovická 232, 674 0l Třcbič
Ič: 47438541, DIČ: CZ47438541

(1

..............................'b.........

Pavel

'-"J'C/7 - 7;,,g,
Hrotovická 232
67,4 01 Třebíč (6

6

DRUH ČETNOST SVOZU TERMÍN SVOZU POČET SVOZŮ

Papír 2 x týdně pondělí a čtvrtek 104 x za rok

Směsné plasty 2 x týdně úterý a pátek 104 x za rok

Sklo barevné 1 x za dva týdny průběžně 26 x za rok

Sklo čiré svoz 2 x za čtvrtletí průběžně 8 x za rok

Kovy svoz 1 x měsíčně průběžně 12 x za rok

BRO od 1. 3. do 31.11. l x týdně průběžně
36 x za uyedené

období

BRO od 1. 12. do 28.2. 1 x za 2 týdny průběžně
6 x za uvedené

období
Podzemní konteane na

ředtříděn " od ad
na telefonickou v 'zvu g


